
O B S A H
Na titulu olym pijská m edailistka  
KATEŘINA NEUM ANNOVÁ.
Foto VLADIM ÍR ŠTROSS

3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 167  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY

6  REPORTÁŽ 
JAK SE DĚLÁ STRANA 
(Miloš Čermák)

10 OTAZNÍK ♦ V Á L K A  O POVODÍ 
(Tomáš Feftek)

12 REFLEXE
16 ROZHOVOR ♦S U P E R P O C IT  

(Pavel Kovář)
2 0  POMOC  

M Y  NEDOKONALÍ, 
VYKONAVATELÉ BO ŽÍHO  
PLÁNU 
(Tomáš Feřtek)

24  KŘÍŽOVKA  
26  PORTRÉT 

NEJKULTURNĚJŠÍ PRAŽAN  
(Jiří X. Doležal)

28  FOTOGRAFIE ♦  BÝT VENKU, 
DÍVAT SE DOVNITŘ  
(Andrej Bán)

3 4  REVIEW
Rediguje Milada Pokorná 

3 6 STYL R E F Í E *
PLNÝ PLYN 

3 8  KDO JE CO ♦  IVA N  MEDEK 
(Pavel Kovář)

4 0  DÁM SK Á JÍZD A
41 PÁNSKÁ JÍZD A
4 2  POČÍTAČE
4 3  INTERNET
4 4  TREND ♦  SVĚT SVĚTLA 

(Michaela Kádnerová)
4 8  FUTURUM 
5 0  OSOBNOST 

PROTIBĚŽNÍK  
(Tomáš Baldýnský)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA 

ALBÍN POLÁŠEK 
(Petr Volf)

6 0  SERIÁL ♦  1 8 4 8  
KONEC OBROZENÍ 
(Jiří Pokorný)

6 4  Ä PROPOS 
V Z P O M ÍN K Y  
N A BUDOUCNOST 
D O M IN IK A  HAŠKA 
(Dan Hrubý)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

„Jsem vnitřně klidná, že mám medaile z o lym piády i z m ist
rovství světa. Určitě je na místě ukončit kariéru, když chy
bí motivace, ale já jsem v tuhle chvíli plná elánu,“  prohlá
sila Kateřina Neumannová po svém návratu z Nagana.

mm

\ШШЁШШЯИЁЁНШШЁВЁ&*Ж
Americkou fotografku Annii Leibovitzovou řadí mezi nej 
slavnější portrétní fotografy současnosti -  Helmuta New 
tona nebo Richarda Avedona -  především nápadité a tech 
nicky dokonalé portréty hvězd show-businessu.

Je pravděpodobně málo věcí, které by veřejnost zajímaly 
ještě méně než budoucí znění vodního zákona a privatiza
ce podniků Povodí. Až loňské záplavy vynesly na světlo, 
o jak velké peníze z našich daní může v  tom to oboru jít.

I když to  možná někomu připadá divné, dům, kde se umírá, 
je stejně důležitou součástí zdravotnictví jako porodnice. 
Hospic není luxus a nemusí to  být vždy nutně dům, jde pře
devším o službu umírajícím a je jich  rodinám.


